
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

11 Ст 116/2023

LOKOTRANS доо Београд - у стечају

Привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Сузана Мак

Име и презиме стечајног судије: Дарко Цуканић

Број лиценце: 155-1101

21358053Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

12.10.2023.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 20.10.2025.

1) AikBank a.d. Beograd, 105-0541807000022-82Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2025. 30.09.2025. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

4.084.152,24Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

3.077.774,53

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

1.006.377,71

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.07.2025.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

Почетни стечајни биланс приказује стање имовине стечајног дужника на  крају претходног квартала.
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 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

4.084.152,24

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 3.077.774,53

Укупно

1.006.377,71

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било повећања вредности имовине.

 9.

3.077.774,53Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

1.006.377,71

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

4.084.152,24

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине стечајног дужника по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине.
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425.501,28425.501,28

0,00

0,00 0,00

0,00

425.501,28

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

1.006.377,71

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

1.006.377,71

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

425.501,28

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

У периоду трећег квартала 2025. године,  наплаћена су потраживања од дужника стечајног дужника у укупном износу од 425.501,28
динара, за који износ је извршена корекција процењене вредности имовине стечајног дужника, јер су  потраживања наплаћена преко
износа очекиваног процента наплате, па самим тим и преко износа ликвидационе вредности предметног потраживања евидентираног у
ЕФИ-ју.

У укупно наплаћеном потраживању, учествује:
- наплата од дужника LIBER BLUE GROUP у износу од 119.649,18 динара, од кога се дуг наплаћује у извршном поступку који спроводи
Јавни извршитељ Дамир Шите из Суботице (посл. бр. I. IV. 12/2025), тако да осим главног дуга књиговодствене вредности 2.183.199,95
динара, од дужника се наплаћује и камата као и трошкови извршног поступка (Ликвидациона вредност прдметног потраживања у ЕФИ-
ју износи 218.319,99 динара, јер је стечајни управник, за наплативост предметног дуга одредио проценат наплате од 10%).

- ЖИТ Железнички интегрални транспорт из Београда, по опомени за измирење дуга књиговодствене вредности 873.455,58 динара
признао је дуг у целости и замолио исплату у ратама,  о чему је сачињен споразум. У извештајном периоду платио је три рате од по
101.950,70 динара, што чини укупан износ наплате дела дуга од 305.852,10 динара, што је све преко износа ликвидационе вредности
истог (у претходном кварталу, дужник је исплатио две рате, што чини укупну наплату од  203.901,40 динара, што је за 116.555,82 било
више од ликвидационе вредности,  која износи  87.345,58 динара, јер је стечајни управник, за наплативост предметног дуга одредио
проценат наплате од 10%, тако да рате уплаћене у овом кварталу прдстављају наплату дуга преко износа ликвидационе вредности истог
у ЕФИ-ју).
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Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

425.501,28

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00425.501,28

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Укупан приход остварен у извештајном периоду износио је 425.501,28 динара, а што је наплаћено потраживање од дужника стечајног
дужника, детаљно описано у претходној секцији кварталног извештаја.

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

178.426,57 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 178.426,570,00

0,00 0,002. Судски трошкови 150.000,00 0,000,00

120.000,00 180.000,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 180.000,00 180.000,00120.000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

90.000,00 45.000,006. Накнада трошкова стечајног управника 45.000,00 105.000,0030.000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 150.000,00388.426,57 375.000,00225.000,00 463.426,57
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 15.000,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

2.778,00 0,005. Пошта и телефон 15.000,00 2.778,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 3.510,008. Платни промет 6.000,00 0,003.510,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

38.580,25 115.740,7514. Бруто зараде по уговору о делу 115.740,75 38.580,25115.740,75

13.000,00 0,0015. Књиговодствене услуге 0,00 0,0013.000,00

5,00 72.752,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 240.000,00 42.505,0030.252,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 9.000,00 0,000,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 162.502,7554.363,25 400.740,75192.002,75 83.863,25

У извештајном периоду, стечајни управник је плаћао стварно настале трошкове поступка стечаја и обавеза стечајне масе, а по претходно
добијеној сагласности стечјаног судије.
Стварно настали трошови поступка стечаја и обавеза стечајне масе, кретали су се у висини износа планираних трошкова за извештајни
период.

Коментар

Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

195.631.293,97

7.

0,00

0,00

0,00

182.668.230,65182.668.230,65

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

44.130,273. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

44.130,27

0,00

0,00

Укупно

12.918.933,0512.918.933,05

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

195.631.293,97

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било промена утврђених потраживања поверилаца нити су предузимане активности ради намирења
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поверилаца стечајног дужника.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.09.2025.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

3.077.774,53 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2025.

 5.

312.502,75

 4.

3.190.773,06

 2. 425.501,28

 6.

Укупан одлив

Коментар

На почетку извештајног периода, стање средства на рачуну стечајног дужника износи  3.077.774,53 динара (извод бр. 28 од 02.07.2025.
год)

На крају извештајног периода, стање средстава на рачуну стечајног дужника износи 3.190.773,06 динара (извод бр. 37 од 30.09.2025.
год)

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

У предметном стечају нема орочених средстава.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.25.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2025.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Није било промета преко благајне стечајног дужника.

Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Арсић Миљко1. 38.580,25 115.740,75 115.740,75 38.580,25

Адвокат Маша З. Миловановић2. 5,00 72.752,00 30.252,00 42.505,00

Укупно 38.585,25 188.492,75 145.992,75 81.085,25

У предметном стечају ангажовани су:
- адвокат Маша З. Миловановић из Београда, са којом је уговорена накнада по АТ,
- сарадник стечајног управника по Уговору о делу уз месечни нето износ накнаде од 25.000,00 динара

Коментар
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

1.006.377,71

0,00

0,00

 5.

5

 1.

4.197.150,77

Лиценце и патенти

0,00

3.190.773,06

 8.

30.09.2025.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

На крају извештајног периода стечајни биланс износи 4.197.150,77 динара, чија структура је приказана у горњој табели.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
Осим потраживања, стечајни дужник друге имовине нема тако да у предметном стечају не постоји потреба за  предузимањем
активности на заштити имовине.

II Активности на уновчењу имовине
Стечајни дужник нема непокретну нити покретну имовину, те се у предметном стечају, осим наплате потраживања, друге активности не
предузимају.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
У извештајном периоду нису предузимане активности у вези са намирењем поверилаца.

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
У периоду трећег квартала 2025. године наплаћена су потраживања од стечајног дужника у укупном износу од 425.501,28 динара, све
преко ликвидацине вредности потртаживања евидентираног у ЕФИ-ју,  за који износ је дошло до корекције процењене вредности
имовине стечајног дужника.

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Накнада трошкова стечајног управника односи се на трошкове горива и телефона.
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VI Остале активности
Осим редовних активности, другиих активности није било.

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
Комуникација са ангажованим адвокатом ради информисања о парницама које су у току и анализа обимне документације правног
претходника у циљу проналажења валидне документације на основу које се могу покренути нови поступци за наплату дуга принудним
путем од дужника који по опомени стечајног управника нису одговорили оспоравањем дуга нити су на било који други начин
контактирали стечајног управника.
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Прилози

20.10.2025.Датум:

LOKOTRANS доо Београд - у стечајуНазив стечајног дужника:

Број предмета: 11 Ст 116/2023

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2025. 30.09.2025.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2025.за период од: 30.09.2025.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда стечајног управника

Мак Сузана 60.000,00PN LKT 07/2025 01.07.2025.

Мак Сузана 60.000,00PN LKT 08/2025 01.08.2025.

Мак Сузана 60.000,00PN LKT 09/2025 01.09.2025.

Укупно: 180.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Мак Сузана 15.000,00NT LKT 08/2025 31.08.2025.

Мак Сузана 15.000,00NT LKT 09/2025 30.09.2025.

Мак Сузана 15.000,00NT LKT 07/2025 31.07.2025.

Укупно: 45.000,00

225.000,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

AikBank a.d. Beograd

600,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.07.2025.

AikBank a.d. Beograd

690,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.07.2025.

AikBank a.d. Beograd

240,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

06.08.2025.

AikBank a.d. Beograd

120,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

15.08.2025.

AikBank a.d. Beograd

690,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.09.2025.
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Платни промет

AikBank a.d. Beograd

480,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.09.2025.

AikBank a.d. Beograd

690,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.09.2025.

Укупно: 3.510,00

Бруто зараде по уговору о делу

Арсић Миљко 38.580,2507м/2025 01.07.2025.

Арсић Миљко 38.580,2508м/2025 01.08.2025.

Арсић Миљко 38.580,2509м/2025 01.09.2025.

Укупно: 115.740,75

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Маша З. Миловановић 30.252,00LT-5/2025 31.07.2025.

Адвокат Маша З. Миловановић 15.000,00LT-6/2025 31.08.2025.

Адвокат Маша З. Миловановић 27.500,00LT-7/2025 30.09.2025.

Укупно: 72.752,00

192.002,75Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 417.002,75

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
AikBank a.d. Beograd, 105-0541807000022-82
Unicredit Bank Srbija A.D.- Beograd, 170-30055763000-71
Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-3303030101862-53
Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-3303031301862-14
Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-3303031501862-56
Raiffeisen banka A.D.- Beograd, 265-3300310040136-76

01.07.2025. 3.077.774,53Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.07.2025.за период од: 30.09.2025.

Наплата потраживања

LIBER BLUE GROUP 119.649,1802.07.2025.

ZIT ŽELEZNIČKI INTEGRALNI  TRANSPORT 101.950,7030.07.2025.

ZIT ŽELEZNIČKI INTEGRALNI  TRANSPORT 101.950,7004.09.2025.

ZIT ŽELEZNIČKI INTEGRALNI  TRANSPORT 101.950,7029.09.2025.

Укупно: 425.501,28

425.501,28Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2025.за период од: 30.09.2025.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда стечајног управника

Мак Сузана 60.000,0003.07.2025.

Мак Сузана 60.000,0004.09.2025.

Укупно: 120.000,00
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Накнада трошкова стечајног управника

Мак Сузана 15.000,0003.07.2025.

Мак Сузана 15.000,0004.09.2025.

Укупно: 30.000,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

AikBank a.d. Beograd 600,0003.07.2025.

AikBank a.d. Beograd 690,0031.07.2025.

AikBank a.d. Beograd 240,0006.08.2025.

AikBank a.d. Beograd 120,0015.08.2025.

AikBank a.d. Beograd 690,0001.09.2025.

AikBank a.d. Beograd 480,0004.09.2025.

AikBank a.d. Beograd 690,0030.09.2025.

Укупно: 3.510,00

Бруто зараде по уговору о делу

Арсић Миљко 38.580,2503.07.2025.

Арсић Миљко 38.580,2506.08.2025.

Арсић Миљко 38.580,2504.09.2025.

Укупно: 115.740,75

Књиговодствене услуге

ФОКУС ПЛУС 13.000,0003.07.2025.

Укупно: 13.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Маша З. Миловановић 30.252,0015.08.2025.

Укупно: 30.252,00

312.502,75Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2025. 3.190.773,06
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